01/04/2024 09:05 Prefeitura de Guaporé | 1Doc

https://guapore.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95DBDE140009267894613494&itd=1&origem=painel_setor#naolido 1/3

Pedido de esclarecimento
 Prezados,

Venho atreves desse Solicitar Revogação do Pregão de número 38/2024

motivo da solicitação   apresenta erro no Termo de Referencia e falta de informações do material em
questão como laudo atualizados das tintas.

_
Adriano Caron
Secretário de Segurança Pública e Trânsito

Esclarecimentos.eml (6,48 KB) 5 downloads

Memorando 3.289/2024

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 4 setores envolvidos

SMSPT  SMA-SL  GAB  GAB-PJ

27/03/2024 14:27

Adriano C.  SMSPT

SMA-SL - Setor d...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

27/03/2024 14:28:03 Adriano Caron SMSPT  assinou digitalmente Memorando 3.289/2024 com o certificado

ADRIANO CARON CPF 022.XXX.XXX-60 conforme MP nº 2.200/2001 .

Despacho 1- 3.289/2024
28/03/2024 13:38 (Encaminhado)

CC

GAB-PJ - Procuradoria Jurídica do
Município e Assessoria Jurídica

GAB - Gabinete do Prefeito

Lucas D.  SMA-SL

GAB - Gabinete d...

 Senhor Prefeito,

Segue para despacho.

_
Atenciosamente

Lucas Alex Dionísio
Agente Administrativo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

E
st

e
do

cu
m

en
to

 c
on

té
m

 a
ss

in
at

ur
a

di
gi

ta
l,

re
al

iz
ad

a
po

r A
D

R
IA

N
O

 C
A

R
O

N
 C

P
F

02
2.

XX
X.

XX
X-

60
, D

A
N

IE
L

ZO
R

ZI
 C

P
F

91
7.

XX
X.

XX
X-

04
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

5D
B

-D
E1

4-
00

09
-2

67
8

https://guapore.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=BAEEE643FDD9F9F3FF2EAA2B&si=oGu0OL5474oifyUbqzg33I3bIDphLePa3kyJ_f0yDNK5VSMjzKZU2-P7pb5v4BdSXY0N_vx3-YZZoT7sUfCoGw,,&iea=MTk0NTIw&hp=EE7FC260A711BF4BEA1EB3F6&d=27&m=03&a=2024
javascript:void(0);
javascript:void(0)
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);

01/04/2024 09:05 Prefeitura de Guaporé | 1Doc

https://guapore.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95DBDE140009267894613494&itd=1&origem=painel_setor#naolido 2/3

01/04/2024 09:02:38 Daniel Zorzi GAB-PJ  arquivou.

01/04/2024 09:02:38 Daniel Zorzi GAB-PJ  parou de acompanhar.

1 Despacho não lido

01/04/2024 09:02:32 Daniel Zorzi GAB-PJ  assinou digitalmente Memorando 2- 3.289/2024 com o certificado

DANIEL ZORZI CPF 917.XXX.XXX-04 conforme MP nº 2.200/2001 .

Despacho 2-
3.289/2024
01/04/2024 09:02

(Respondido)

CC

Daniel Z.  GAB-PJ

SMA-SL - Setor d...

 Se há falha no termo de referência e a secretaria está solicitando a
revogação do próprio pregão, entendemos viável o pedido se não há
qualquer tipo de comprometimento com terceiros até o momento.

_
Daniel Zorzi
Assessor Jurídico - OAB/RS 60.518

Quem já visualizou?   1 pessoa

Despacho 3-
3.289/2024
01/04/2024 09:04

(Encaminhado)

CC

Lucas D.  SMA-SL

GAB - Gabinete d...

Senhor Prefeito,

Segue para despacho.

_
Atenciosamente

Lucas Alex Dionísio
Agente Administrativo

Quem já visualizou?   1 pessoa

Despacho 4-
3.289/2024
01/04/2024 09:04

(Respondido)

CC

Valdir F.  GAB

SMA-SL - Setor d...

A/C Lucas D.

 Acato o parecer jurídico

_
Valdir Carlos Fabris
Prefeito Municipal

Quem já visualizou?   0 pessoas

E
st

e
do

cu
m

en
to

 c
on

té
m

 a
ss

in
at

ur
a

di
gi

ta
l,

re
al

iz
ad

a
po

r A
D

R
IA

N
O

 C
A

R
O

N
 C

P
F

02
2.

XX
X.

XX
X-

60
, D

A
N

IE
L

ZO
R

ZI
 C

P
F

91
7.

XX
X.

XX
X-

04
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

5D
B

-D
E1

4-
00

09
-2

67
8

javascript:void(0)
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

01/04/2024 09:05 Prefeitura de Guaporé | 1Doc

https://guapore.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95DBDE140009267894613494&itd=1&origem=painel_setor#naolido 3/3

01/04/2024 09:04:56 Valdir Carlos Fabris GAB  arquivou.

Prefeitura de Guaporé - Av. Silvio Sanson, 1135 Centro, CEP 99200-00 • 1Doc • www.1doc.com.br

Impresso em 01/04/2024 09:05:13 por Lucas Alex Dionisio - Agente Administrativo (matrícula 22261-5/1)

“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

E
st

e
do

cu
m

en
to

 c
on

té
m

 a
ss

in
at

ur
a

di
gi

ta
l,

re
al

iz
ad

a
po

r A
D

R
IA

N
O

 C
A

R
O

N
 C

P
F

02
2.

XX
X.

XX
X-

60
, D

A
N

IE
L

ZO
R

ZI
 C

P
F

91
7.

XX
X.

XX
X-

04
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

5D
B

-D
E1

4-
00

09
-2

67
8

javascript:void(0)